ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07. 2021 г.                                                            №493

г. Красноуфимск

Об утверждении перечня резервных пунктов для проведения голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области и депутатов Думы городского округа

Красноуфимск седьмого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от

18 июня 2021 года №932 «О мерах по оказанию содействия избирательным

комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень резервных пунктов для проведения голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области и депутатов Думы городского округа Красноуфимск седьмого созыва 19

сентября 2021 года на территории городского округа Красноуфимск в случае

возникновения чрезвычайных ситуаций (прилагается).

2. Первому заместителю главы администрации городского округа

Красноуфимск Рязанову Д.В. обеспечить работу автобуса для организации

выездного голосования на случай возникновения чрезвычайных ситуаций.

3. Старшему инспектору административно-хозяйственного отдела

администрации городского округа Красноуфимск Пчелину Н.Б. в случае переноса

избирательного участка в резервное помещение обеспечить информирование

населения с помощью громкоговорящих устройств, расположенных на

автотранспортных средствах.

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической

газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации городского

округа Красноуфимск.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск по

социальной политике Ладейщикова Ю.С.

Глава городского округа Красноуфимск                          М.А. Конев

Приложение

 к постановлению главы городского

округа Красноуфимск

от 12.07.2021г.  №493

Перечень резервных пунктов для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области и депутатов Думы городского округа Красноуфимск седьмого созыва

19 сентября 2021 года

Номер

избирательного

участка

Центр избирательного участка, место расположения

участковой избирательной комиссии

Центр резервного избирательного участка, место

расположения участковой избирательной комиссии

2051
МАДОУ детский сад 17

ул. Механизаторов, 24

ОАО «Свердловскавтодор» филиал Красноуфимское

ДРСУ

ул. Терешковой, 2

2052 МАУДО Детско-юношеская спортивная школа

ул. Трактовая, 1а

Клуб по месту жительства «Стрекоза»

ул. Трескова, 11

2053 МАОУ СШ 9

ул. Горбуновой, 13

Клуб по месту жительства «Стрекоза»

ул. Трескова, 11

2054 МАОУ СШ 9

ул. Селекционная, 22

МАДОУ детский сад 7

ул. Воробьева, 4

2055 ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»

ул. Пролетарская, 62

МАОУ «Средняя школа №1 имени И.И.Марьина»

ул. Октября, 16

2056 Красноуфимский филиал ГБПОУ

«Свердловский областной медицинский колледж»

ул. Докучаева, 3

МАОУ «Средняя школа №1 имени И.И.Марьина»

ул. Фестивальная, 4

2057 ГБПОУ СО «Красноуфимский педагогический колледж»

ул. Свердлова, 18

МАОУ «Средняя школа №1 имени И.И.Марьина»

ул. Октября, 16

2058
МАУ Центр культуры и досуга ГО Красноуфимск

ул.Советская, 2

ГБПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный

техникум»

ул. Советская, 3

2059 Общежитие ГАПОУ СО

«Красноуфимский аграрный колледж»

ул. 8-Марта, 31

МАДОУ детский сад 15

ул.Советская, 49 А

2060
МАОУ СШ 3

ул.Советская, 56

МБУ Красноуфимский краеведческий музей

ГО Красноуфимск

ул.Советская, 42

2061 МАДОУ детский сад 16

ул. Манчажская, 22

МАДОУ Детский сад №18

ул. Манчажская, 31

2062 МАОУ ОШ № 7

ул. Манчажская, 40

МАДОУ Детский сад №18

ул. Манчажская, 31

2063 МАУДО «Станция юных натуралистов»

ул. Саргинская, 12

ФОЦ «Сокол»

ул. Металлистов, 7

2064
МАДОУ детский сад 6

ул. Буткинская, 14

ГАУ ДПО СО «Красноуфимский учебно-технический

центр агропромышленного комплекса»

ул. Буткинская, 21

2065 ГАУ СО СО «Центр социальной помощи семье и детям

г. Красноуфимска и Красноуфимского района»

ул. Отдыха, 4

Помещение ИП Нефедов А.В.

ул. Лесозаводская, 12

2066 Красноуфимский филиал ГАПОУ СО

 «Уральский железнодорожный техникум»

ул. Сухобского, 35

Общежитие Красноуфимский филиал ГАПОУ СО

«Уральский железнодорожный техникум»

ул. Сухобского, 35

2067 МАОУ ОШ №4

ул. Нефтяников, 12

МАДОУ «Центр развития ребенка – детский сад»

ул. Нефтяников, 10

2068 Красный уголок эксплуатационного локомотивного депо

Красноуфимск

ул. Сухобского, 10

Спортивный зал эксплуатационного Локомотивного

депо Красноуфимск

ул. Спортивная, 8

2069 ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный

техникум»

ул. Ремесленная, 7

Общежитие ГАПОУ СО «Красноуфимский

многопрофильный техникум»

ул. Ремесленная, 5

2070 МАОУ СШ  2

ул. Высокая,14

МАДОУ Детский сад №18

ул. Пушкина, 113 Д

2071
Помещение парикмахерской

ул. Кирпично-Заводская, 1А

МБУ Красноуфимский краеведческий музей

ГО Красноуфимск

ул. Советская, 42

2072

МАОУ СШ  2

ул. Березовая, 6

ТОИОГВ СО – Управление социальной политики

Министерства социальной политики СО по

г.Красноуфимску и Красноуфимскому району

ул. Березовая, 12

2073 Красный уголок Красноуфимской дистанции пути

ул. Ухтомского, 17

МКУ «Служба единого заказчика»

Ул. Ухтомского, 25

2074

МАДОУ ЦРР - детский сад

ул. Березовая, 8

ТОИОГВ СО – Управление социальной политики

Министерства социальной политики СО по

г.Красноуфимску и Красноуфимскому району

ул. Березовая, 12

2075 Библиотека-филиал №1

ул. Станционная, 3

МКУ «Служба единого заказчика»

ул. Ухтомского, 25

2076 МАОУ Пудлинговская школа

ул. Мира, 11

КОК п. Пудлинговый